
VII демократичне скликання 
(двадцять дев'ята сесія)

РІ ШЕННЯ
Від 12березня 2020 р. № 457-29/20 
м. Тлумач

Про затвердження Переліку об’єктів 
спільної власності територіальних громад 
сіл,селища,міста, району, що підлягають 
приватизації у 2020 році

З метою реалізації Програми приватизації об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл,селища, міста Тлумацького району на 2019 - 2020 
роки, затвердженої рішенням районної ради від 26.09.2019 року № 415-26/19, 
забезпечення надходження коштів до районного бюджету, враховуючи 
рекомендацію постійної комісії районної ради з питань управління майном 
та комунальними підприємствами (протокол №41 від 04.03.2020року), 
керуючись статтею 26 та статтею 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада

1. Затвердити перелік об’єктів малої приватизації, спільної власності 
територіальних громад сіл, селища, міста, Тлумацького району, що 
підлягають приватизації у 2020 році», згідно додатку.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради В. Гнатюка

вирішила:

Василь Двояк



Додаток1 
до рішення районної ради від 
12.03.2020 року №457-29/20

ПЕРЕЛІК
спільної власності територіальних громад сіл, селища, міста, Тлумацького району, що підлягають

приватизації у 2020 році

№
з/п

Назва об’єкта Місцезнаходження
обє’кта

Площа
земельної
ділянки

Балансоутримувач Спосіб приватизації

1. Склад аптеки Івано -  Франківська 
область, Тлумацький район, 
с-ще Обертин, 
вул.Незалежності, буд.11Б

48,0 Центральна районна аптека 
№14

Аукціон без умов

2.
Частина
гаража

Івано -  Франківська 
область, Тлумацький район, 
с.Кутище, вул.Центральна, 
буд.42Б

44,8 Комунальне некомерційне 
підприємство «Районний центр 
первинної медико -  санітарної 
допомоги» Тлумацької районної 
ради код ЄДРПОУ 42425758

Аукціон без умов

3 Цокольне
приміщення
лікарської
амбулаторії

Івано -  Франківська 
область, Тлумацький район, 
с.Кутище, вул.Центральна, 
буд.42Б

59,2 Комунальне некомерційне 
підприємство «Районний центр 
первинної медико -  санітарної 
допомоги» Тлумацької районної 
ради код ЄДРПОУ 42425758

Аукціон без умов

4 Цокольне
приміщення
лікарської
амбулаторії

Івано -  Франківська 
область, Тлумацький район, 
с.Кутище, вул.Центральна, 
буд.42Б А

------------------------------------Ш

86,2

1( Д

Комунальне некомерційне 
підприємство «Районний центр 
первинної медико -  санітарної 
допомоги» Тлумацької районної 
ради код ЄДРПОУ 42425758

Аукціон без умов

____________________________________________ ___ __________________________________________________________________ И  ^ ч і і---і-------------------------- -----— --------------------------- -— і---------------------------------------------------- ------------------------------------

Керуючий справами виконавчого апаратуН^^І и
районної ради ^  у ' Ц Михайло Вишневський


